2022年 12月12日

各位

執行役員制度の導入及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 27 日から執行役員制度の導入を決定いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．執行役員制度の導入

（１）執行役員制度導入の目的

・経営の意思決定における迅速化

・コーポレート・ガバナンス及び内部統制の強化

・次世代人材育成に対する風土の醸成

（２）執行役員制度の概要

・ 執行役員の選任・解任は取締役会で決定する

・ 執行役員の任期は１年とし、再任は妨げない

・ 取締役は執行役員を兼任することができる

２．執行役員制度の導入時期

 2022年12月27日

３．執行役員人事（予定）

氏名 役職名及び担当業務

 いいくぼ     あきら

飯 久 保  明
執行役員 管理本部長

せきど      ひとみ

関戸 ひとみ
執行役員 営業本部長

 いけだ     わたる

池 田   渉
執行役員 事業推進室長

 いいだ     ゆうすけ

飯 田  勇 介
執行役員 営業企画室長

※上記は現在の候補者であり、選任については2022 年12月27日開催予定の取締役会にて決議致します。

以上

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ヨ シ

代表 者名 代表取締役社長 黒 田  智 也

（コード番号：9259  東証グロース）

問合 せ先 管理本部長 飯 久 保  明

（ TEL. 043-276-7007 ）